
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CAMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM 

 CNPJ: 24.518.425/0001-55  

 

Plenário Vereador Vicente Barreto da Silva 
Rua Alfredo Xavier s/n–centro Monte Alegre/RN 

CEP 59.182-000 - Fone/Fax (84) 3276 2322 

 

 
RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO TERMO AUTORIZATIVO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2023 

Na publicação veiculado no Diário Oficial das Câmaras Municípios do Estado do Rio Grande do Norte, edição nº 1593, 

ano VI de 17 de fevereiro de 2023 – A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código 

identificador no site: https://diariooficial.fecamrn.com.br/ referente a menor proposta. Onde Lê-se: LUCIA M DE SOUZA, 

Praça Monsenhor Paiva, nº 22, Sala A, Centro, Monte Alegre/RN, Cep nº 59.182-000. Leia-se: T.C.A. CARDOSO 

LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI ME, CNPJ Nº 26.796.231/0001-47, localizada na Rua Izabel Inácio, nº 215, Distrito de 

Lagoa do Mato, Zona Rural, Município de Monte Alegre/RN, CEP 59.182-000. Publique-se e Cumpra-se. Passagem/RN, 

15 de fevereiro de 2023.  

Genival Luiz dos Santos 
Presidente da Câmara 

 

 


